COMUNICADO – CUMPRIMENTO DE DECISÃO JUDICIAL
Resultado Preliminar da Prova de Títulos Sub Judice

A Diretoria-Geral da Câmara dos Deputados, no uso de suas atribuições, torna público, em
cumprimento a decisões judiciais (Processos nº 1046877-58.2024.4.01.3400 e nº 1047746-
21.2024.4.01.3400), o Resultado Preliminar da Prova de Títulos dos candidatos sub judice a
seguir:

Cargo/atribuição Inscrição Nome
Situação

Prova
Discursiva

Doutorado Mestrado Especialização Livro
Experiência
Profissional

Avaliação
de títulos

ANALISTA
LEGISLATIVO/CONSULTORIA
- CONSULTOR LEGISLATIVO

- ÁREA VIII

613000013
Vandré

Borges De
Amorim

Aprovado 0,0 0,0 2,0 1,0 0,0 3,0

ANALISTA
LEGISLATIVO/CONSULTORIA
- CONSULTOR LEGISLATIVO

- ÁREA IX

613007588

Marcos
Rogério

Figueiredo
De

Andrade

Aprovado 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

O recurso contra o Resultado Preliminar da Prova de Títulos poderá ser interposto pelos
candidatos das 0h do dia 18 de julho de 2024 até as 23h59 do dia 19 de julho de 2024, por meio
do e-mail cdeputados23@fgv.br.

Informa-se ainda que o candidato Leonardo José Borges de Amorim desistiu do Processo n.
1046903-56.2024.4.01.3400, deixando de constar do resultado final do concurso na condição
sub judice.